UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG THCS BÌNH HƯNG HOÀ

         Số: 31/TB-THCS BHH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 24 tháng 02 năm 2019

         THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh một số nội dung
tại Thông báo số 293/TB-THCS BHH
ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Trường THCS Bình Hưng Hoà.
về tuyển dụng viên chức năm học 2019 – 2020 (Đợt 2)

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/04/2012 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 05 năm 2019 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành quy định về tuyển dụng, chuyển công tác và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp; Căn cứ hướng dẫn số 1511/HD-SNV ngày 06/05/2016 của Sở Nội vụ thành phố về thực hiện quy định tuyển dụng, chuyển công tác và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp theo Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố;

Căn cứ Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 43/2017/QĐ-UBND ngày 24/08/2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc bãi bỏ văn bản;

Căn cứ Kế hoạch số 283/KH-THCS BHH ngày 24 tháng 12 năm 2019 của trường THCS Bình Hưng Hoà về tuyển dụng viên chức năm học 2019 – 2020 (Đợt 2);
Căn cứ Công văn số 2740/UBND ngày 26 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân về phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức các trường học công lập thuộc quận năm học 2019 – 2020 (Đợt 2);
Căn cứ nhu cầu tuyển dụng viên chức của trường THCS Bình Hưng Hoà;
Trường THCS Bình Hưng Hoà thông báo về việc điều chỉnh một số nội dung tại Thông báo số 293/TB-THCS BHH ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Trường THCS Bình Hưng Hoà về tuyển dụng viên chức năm học 2019 – 2020 (Đợt 2) như sau:
Những nội dung điều chỉnh:

I. Điều chỉnh yêu cầu về trình độ chuyên môn dự tuyển vị trí giáo viên:

Điều chỉnh yêu cầu về trình độ chuyên môn của thí sinh dự tuyển vị trí giáo viên. Cụ thể như sau:

+ Vị trí giáo viên Trung học cơ sở: Tốt nghiệp Cao đẳng sư phạm trở lên hoặc Cao đẳng các chuyên ngành phù hợp với bộ môn giảng dạy trở lên và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm.

+ Vị trí giáo viên Tiếng Anh: Tốt nghiệp Cao đẳng sư phạm Tiếng Anh trở lên hoặc Cao đẳng các chuyên ngành phù hợp trở lên và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm. Trình độ ngoại ngữ thứ hai phải đạt bậc 2 theo Thông tư 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam.

Các yêu cầu về trình độ ngoại ngữ và tin học giữ nguyên theo Thông báo số 2760/TB-GDĐT-TC ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tuyển dụng viên chức các trường học công lập thuộc quận Bình Tân năm học 2019 – 2020 (Đợt 2).
2. Điều chỉnh thời gian đăng ký dự tuyển:

Gia hạn thời gian nộp Phiếu đăng ký dự tuyển đến hết ngày 17 tháng 04 năm 2020, cụ thể như sau:

- Thời gian đăng ký: Từ ngày 06/01/2020 đến hết ngày 17/04/2020, trong giờ hành chính từ thứ hai đến thứ sáu (buổi sáng từ 07g30–11g30, buổi chiều từ 13g30–16g30.

- Địa điểm: Tại trường THCS Bình Hưng Hoà, Số 10/47, Quốc lộ 1A, Khu phố 3, Phường Bình Hưng Hoà B, Quận Bình Tân.
Trên đây là Thông báo điều chỉnh một số nội dung của Thông báo số 293/TB-THCS BHH ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Trường THCS Bình Hưng Hoà về tuyển dụng viên chức năm học 2019 – 2020 (Đợt 2)./.
	Nơi nhận:

- Đăng trên cổng thông tin điện tử và

  niêm yết tại trụ sở làm việc.

- Lưu:VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thanh Liêm

PAGE
3